
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno
1 133 056  .  .  .  .  .  .  .  .
1 140 795  .  .  .  .  .  .  .  .
1 182 186 1 149 276  .  . 20 931 1 084 906  .  .
1 214 174 1 160 405 9 844 358 23 906 1 339 1 329 2 838 5 154
1 169 106 1 088 814 2 567 161 19 275 1 486 1 791 653 23 215

1 272 690 808 783 2 487 138 23 336 1 641 1 253 349 362 369

                  

 absolutně 7 739  .  .  .  .  .  .  .  .
 index (v %) 100,7  .  .  .  .  .  .  .  .
 absolutně 41 391  .  .  .  .  .  .  .  .
 index (v %) 103,6  .  .  .  .  .  .  .  .
 absolutně 31 988 11 129  .  . 2 975 255 423  .  .
 index (v %) 102,7 101,0  .  . 114,2 123,5 146,7  .  .
 absolutně -45 068 -71 591 -7 277 -197 -4 631 147 462 -2 185 18 061
 index (v %) 96,3 93,8 26,1 45,0 80,6 111,0 134,8 23,0 450
 absolutně 103 584 -280 031 -80 -23 4 061 155 -538 -304 339 154
 index (v %) 108,9 74,3 96,9 85,7 121,1 110,4 70,0 53,4 1 561

                  

1 272 690 808 783 2 487 138 23 336 1 641 1 253 349 362 369
 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 582 402  -  - 6  -  -  - 153
 500 až 999 obyvatel 2 826 1 827 3  - 25 1 6  - 832
 1000 až 1999 obyvatel 7 121 4 263 21  - 123 5 14 2 1 982
 2000 až 4999 obyvatel 55 498 35 346 122 7 795 101 52 6 15 914
 5000 až 9999 obyvatel 73 971 46 713 156 3 1 746 103 60 18 20 846
 10000 až 19999 obyvatel 42 529 28 025 99 10 804 80 34 7 11 182
 20000 až 49999 obyvatel 182 172 109 300 354 30 3 196 235 156 64 58 551
 50000 až 99999 obyvatel 459 226 286 898 855 48 8 533 578 490 147 134 041
 100000 a více obyvatel 448 765 296 009 877 40 8 108 538 441 105 118 868

1 169 106 1 088 814 2 567 161 19 275 1 486 1 791 653 23 215

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 1 634 1 488  .  . 22  . 5  . 20
 500 až 999 obyvatel 4 747 4 417 8  . 95 8 16 1 43
 1000 až 1999 obyvatel 18 250 17 059 23 2 223 22 26  . 327
 2000 až 4999 obyvatel 31 602 29 454 51 4 404 29 64  . 509
 5000 až 9999 obyvatel 47 049 43 576 124 8 1 025 60 75 8 853
 10000 až 19999 obyvatel 27 311 25 753 99 5 516 85 32 5 407
 20000 až 49999 obyvatel 204 723 189 533 459 20 3 373 310 378 130 5 173
 50000 až 99999 obyvatel 389 571 361 086 831 60 6 677 480 598 289 8 670
 100000 a více obyvatel 444 219 416 448 972 62 6 940 492 597 220 7 213

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části

[1]  předběžné výsledky

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom městské části

 3.3.1991
 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 Datum sčítání,  velikostní skupiny městských částí  Obyvatelstvo 
celkem

 z toho národnost

 1.3.1961
 1.12.1970
 1.11.1980


	Data

